

CN MOTORS PTE. LTD.

1 Kaki Bukit Ave 6, Blk C #01-41 Autobay@Kaki Bukit, Singapore 417883

Email: admin@cnmotorspl.com

Tel: 6509 5545 Fax: 6509 5567

UEN: 202026492W GST Reg No: 202026492W

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

Accident date : 02/11/2021

Estimated repair cost for vehicle no: SGM23H MERCEDES BENZ C160 SEDAN AVG

CHASSIS: W1K2050752R597240 (2020)

03/11/2021

TP Ergo
Denise

S/N	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	REAR BUMPER Distorted	\$1,850.00	\$1,850.00 ✓
2	1	REAR BUMPER DIFFUSER Deformed.	\$290.00	\$290.00 ✓
3	1	REAR BUMPER DIFFUSER CHROME Her	\$330.00	\$330.00 ✓
4	4	REAR BUMPER DIFFUSER SENSOR x100 per	\$190.00	\$760.00 +
5	4	REAR BUMPER DIFFUSER SENSOR BRACKET Her	\$34.20	\$136.80 ✓
6	2	REAR BUMPER SENSOR Dented	\$210.00	\$420.00 ✓
7	2	REAR BUMPER SENSOR BRACKET	\$34.20	\$68.40 +
8	1	REAR BUMPER SENSOR WIRE HARNESS x100 per	\$286.00	\$286.00 +
9	1	REAR BUMPER SENSOR MODEL	\$598.00	\$598.00 +
10	1	REAR BUMPER REINFORCEMENT x100 per	\$755.00	\$755.00 +
11	1	REAR BUMPER SIDE RETAINER LH Dented.	\$75.00	\$75.00 ✓
12	1	REAR BUMPER CENTER BRACKET	\$110.00	\$110.00 +
13	1	REAR BUMPER SIDE BRACKET LH x100 per	\$75.00	\$75.00 +
14	1	REAR BUMPER LOWER BRACKET x100 per	\$55.00	\$55.00 +
15	1	REAR BUMPER INNER BRACKET	\$74.00	\$74.00 +
16	1	REAR BOOTLID Buckled.	\$2,480.00	\$2,480.00 2290
17	1	REAR BOOTLID CHROME MOULDING x100 per nn	\$150.00	\$150.00 +
18	1	REAR BOOTLID LOGO x100 per	\$65.00	\$65.00 ✓
19	1	REAR BOOTLID EMBLEM 9 G TRONIC	\$98.00	\$98.00 ✓
20	1	REAR BOOTLID INNER TRIM x100 per	\$126.00	\$126.00 +
21	1	REAR BOOTLID HINGE LH x100 per	\$175.00	\$175.00 +
22	1	REAR BOOTLID HINGE GARNISH LH x100 per	\$25.00	\$25.00 +
23	1	REAR WEATHER STRIPE	\$235.00	\$235.00 +
24	1	REAR END PANEL Reps	\$965.00	\$965.00 +
25	1	REAR END PANEL TOP GARNISH x100 per	\$292.00	\$292.00 +
26	1	REAR FENDER LH Distorted	\$2,650.00	\$2,650.00 2390
27	1	REAR FENDER SIDE TOP GARNISH LH Dented	\$65.00	\$65.00 ✓
28	1	REAR FENDER INNER TRIM LH crumpled 350	\$350	\$ 350 ✓
29	1	REAR FENDER INNER TRIM COVER LH x100 per	\$65.00	\$65.00 +
30	1	REAR FENDER INNER PANEL LH Reps	\$1,780.00	\$1,780.00 +
31	1	REAR FENDER AIR VENT LH Cracked	\$32.00	\$32.00 ✓

32	1	REAR FENDER AIR VENT INNER GARNISH LH	3 NP	\$96.00	\$96.00	+
33	1	REAR FENDER INNER SHIELD LH	3 NP	\$112.00	\$112.00	+
34	1	REAR TAILLAMP	Smashed 850.	\$950.00	\$950.00 850.	+
35	1	REAR TAILLAMP LOWER BRACKET LH	could	\$75.00	\$75.00	✓
36	1	REAR TAILLAMP INNER PANEL LH	distorted	\$285.00	\$285.00	✓
37	1	REAR TAILLAMP SIDE BRACKET LH	new	\$102.40	\$102.40	+
38	1	REAR TAILLAMP CLIPS	new	\$10.30	\$10.30	✓
39	1	REAR EXHUAUST MUFFLER	3 NP	\$1,350.00	\$1,350.00	+
40	2	REAR EXHUAUST MUFFLER SHIELD LH	3 new	\$106.00	\$212.00	+
41	1	REAR EXHUAUST MUFFLER TOP SHIELD	crushed	\$98.10	\$98.10	✓
42	1	REAR EXHUAUST MUFFLER CENTER SHIELD	new	\$203.00	\$203.00	+
43	1	REAR WINDSCREEN GLASS MOULDING	new	\$256.00	\$256.00	✓
44	1	LH REAR SHOCK ABSORBER	}	\$650.00	\$650.00	+
45	1	LH REAR UPPER ARM 350		\$225.00	\$225.00	+
46	1	LH REAR CONTROL ARM 250		\$205.00	\$205.00	+
47	1	LH REAR TRAILING ARM 450		\$210.00	\$210.00	+
48	1	LH REAR LOWER ARM 120		\$300.00	\$300.00	+
49	1	LH REAR LOWER ARM LOWER COVER 180	} Nec	\$35.00	\$35.00	+
50	1	LH REAR SWING ARM ARM 550		\$125.00	\$125.00	+
51	1	LH REAR SWING ARM TOP COVER 620		\$15.00	\$15.00	+
52	1	LH REAR SWINGARM BOTTOM COVER 610		\$15.00	\$15.00	+
53	1	LH REAR KNUCKLER ARM		\$1,460.00	\$1,460.00	+
54	1	LH REAR KNUCKLER ARM BEARING		\$350.00	\$350.00	+
55	1	REAR CROSS MEMBER		\$2,315.00	\$2,315.00	+
56	2	REAR CROSS MEMBER RUBBER MOUNTING		\$110.00	\$220.00	+
57	1	MODEL	3 NP	\$325.60	\$325.60	+
58	1	MODEL BRACKET	new	\$78.40	\$78.40	+

TOTAL : \$25,489.00
 LESS 10 % \$2,548.90
 SUB-TOTAL : \$22,940.10

9580.70
8631.18

1376

996620

8969.58

S/N	Qty	ITEMS / SPECIAL NETT	U/price	Amount
1	1	REAR BUMPER CLIPS <i>New</i>	\$120.00	\$120.00 <i>30</i>
2	1	REAR FENDER INNER SHIELD CLIPS LH <i>New</i>	\$100.00	\$100.00 <i>+</i>
3	1	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS LH <i>New</i>	\$100.00	\$100.00 <i>30</i>
4	1	REAR BOOTLID HINGE GARNISH CLIPS LH <i>New</i>	\$40.00	\$40.00 <i>+</i>
5	1	REAR FENDER SEALANT <i>New</i>	\$120.00	\$120.00 <i>60</i>
6	1	REAR END PANEL SEALANT <i>New</i>	\$120.00	\$120.00 <i>+</i>
7	1	REAR WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>New</i>	\$180.00	\$180.00 <i>60</i>
8	1	LH REAR SPORT RIM <i>cut</i>	\$1,600.00	\$1,600.00
			TOTAL:	\$2,380.00
			TOTAL PARTS :	\$25,320.10

Labour charges

1	LABOUR FOR PANEL BEATING	\$3,500.00 <i>1500</i>
2	LABOUR FOR SPRAYPAINTING	\$2,000.00 <i>1100</i>
3	LABOUR FOR REMOVE & RENEW REAR EXHUAUST MUFFLER ,TO REPAIR STRAIGHTEN REAR EXHUAUST PIPE	\$300.00 <i>X</i>
4	LABOUR FOR REMOVE & TRANSFER ALL REAR BOOTLID FITTING	\$300.00 <i>80</i>
5	WIRING CHECK	\$80.00 <i>30</i>
6	TO APPLY RUST PROOF / TUFF COAT ON ACCIDENT AREAS	<i>60</i> \$400.00 <i>160</i>
7	LABOUR FOR REMOVE & RENEW LH REAR UNDERCARRIAGE	\$600.00 <i>X</i>
8	TO CONDUCT WHEEL ALIGNMENT	\$200.00 <i>80</i>
9	LABOUR FOR REMOVE & REFIX REAR WINDSCREEN GLASS	\$200.00 <i>120</i>
10	TO DIAGNORSE / TROUBLESHOOT & RESET REAR BOOTLID / ALL WARNING LIGHT ON	\$600.00 <i>150</i>
11	To remove and refix reverse sensor and rear camera	<i>120</i>
12	To remove and refix upholstery	<i>200</i>
		Subtotal :-
		\$7,580.00
		Total:-
		\$32,900.10

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

total: 13649.58
(P/P)

10 Days.
10 Days.